Wykorzystanie dotacji celowej z budżetu państwa przez gminę w 2023 r. i prawidłowość przekazywania sprawozdań. 
[bookmark: _Hlk135738236]W 2023 r. gmina Koczała na podstawie zawartej umowy na realizację zadania otrzymała z budżetu państwa środki w wysokości 37 265,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 00/100), w ramach działu 852 – Pomoc społeczna, rozdziału 85295. z czego wykorzystała 34 811,07 zł (trzydzieści cztery tysiące osiemset jedenaście złotych 07/100). Niewykorzystana kwota 2 453,93 zł została zwrócona.
Zawarta umowa nakładała na gminę także obowiązki sprawozdawcze tj. złożenie sprawozdania końcowego zgodnie z § 9 pkt. 1 ww. umowy (Sprawozdanie końcowe z wykonania zadania